[image: image1.jpg]UDESC ALTO VALE

UNIVERSIDADE -
DO ESTADO DE CENTRO DE EDUCACAO SUPERIOR

SANTA CATARINA DO ALTO VALE DO ITAJA|

ANEXO I
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ao Presidente da Comissão Eleitoral,

Eu, __________________________________, candidato titular, matrícula nº ______________, e eu, __________________________________, candidato suplente, matrícula nº ________________, membro da comunidade acadêmica do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí - CEAVI, vimos requerer a V. Senhoria, inscrição para representantes dos:

[image: image1.jpg]      discentes (acadêmicos)

      técnicos universitários

do Colegiado Pleno do Departamento de Ciências Contábeis, de acordo com o Edital DG n° 07/2023.

Nestes termos, pedimos deferimento.
Ibirama, ___ de _________ de 2023.

Nome: ___________________________________

   Candidato(a) - titular
Nome: ___________________________________

        Candidato(a) - suplente
NOTA: Conforme item 2.3 do Edital, este formulário deverá ser assinado e encaminhado para o e-mail departamentos.ceavi@udesc.br